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SYNOPTIQUE DYNAMIQUE SONORISATION D’UN HÔTEL

PLM-4P125
B250101

PLM-4P220
B250103

PLM-8M8
B250109

PLE-SDT
B251149

 

MW1-RX-F4
B253134

MW1-HTX-
F4

B253135

PLW-WCP
B254493

LB2-UC30-D1
B254101

LC4-UC12E
B252249

LB1-UM20E-D
B252345

LC1-UM06E8
B252213

LC5-WC06E4
B252194

Câble Ethernet CAT6

Borne Wifi
Switch Ethernet

Câble Ethernet CAT6

Câble Ethernet CAT6

Gestion de 8 zones max
Avec DSP intégré

( )
OPTIONNEL

( )
OPTIONNEL

( )
OPTIONNEL

Application de contrôle via
iPhone ou iPad

 Câble RCA 

Max 8 pupitres 
sur le BUS
Avec gestion 
de la priorité

 Câble Haut-Parleur 2x1.5mm² 

Amplificateur avec DSP 
intégré et d’une puissance de 

4x125W Choix de la section en fonction de la 
distance et de la charge (W)
(voir tableau)

Hall et dégagements étages

SPA

Amplificateur avec DSP 
intégré et d’une puissance de 

4x220W

Compatible avec le plan de fréquence
PMSE 2019 de l’ARCEP

Claviers de commande locaux

Bar / Restaurant

Espace salle de sport

Max 16 claviers sur le BUS

490m

817m

1307m

1,5

2,5

4

392m

654m

1046m

327m

545m

871m

280m

467m

747m

245m

408m

654m

mm²

Source Audio

Source micro mains libres

218m

363m

581m

Câble Haut-Parleur 2x1.5mm²

MW1-LTX-
F4

B253132

MW1-LMC
B253125

MW1-HMC
B253127

Câble Haut-Parleur 2x1.5mm²

Câble Ethernet CAT6

Câble Microphone 2x0.22mm²

Encastrables

Suspendus

Projecteurs de son

Enceintes murales

Colonnes Line-Array

Chambres de compression

Câble Haut-Parleur 
Noir 2x1.5mm²

840215-R2
R840603

Câble Haut-Parleur 
Noir 2x2.5mm²

840225-W2
R840606

Câble Microphone 
Noir 2x0.22mm²

810120-C1
R840600

Câble Ethernet CAT6

250535-R3
R841021
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